РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
(третий   созыв)

РЕШЕНИЕ

29.06.2017  года	                             с. Крыловка      	                                        № 65

О внесении изменений в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 21.02.2017 года № 56 «О Положении об условиях пенсионного обеспечения муниципальных служащих Крыловского сельского поселения; О Положении о назначении и выплате пенсий за выслугу лет муниципальным служащим Крыловского сельского поселения, имеющим стаж муниципальной службы не менее 25 лет и уволившимся с муниципальной службы в связи с расторжением трудового договора по инициативе муниципального служащего до приобретения права на страховую пенсию по старости (инвалидности); О Положении о порядке и условиях выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим органов местного самоуправления Крыловского сельского поселения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет»

        В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях»,Федеральными законами от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. № 220,  муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внестив решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 21.02.2017 года № 56 «О Положении об условиях пенсионного обеспечения муниципальных служащих Крыловского сельского поселения; О Положении о назначении и выплате пенсий за выслугу лет муниципальным служащим Крыловского сельского поселения, имеющим стаж муниципальной службы не менее 25 лет и уволившимся с муниципальной службы в связи с расторжением трудового договора по инициативе муниципального служащего до приобретения права на страховую пенсию по старости (инвалидности); О Положении о порядке и условиях выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим органов местного самоуправления Крыловского сельского поселения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет»следующие изменения:
1.1. в приложение 1:
[bookmark: _GoBack]а)   в подпункте2пункта 1.1 раздела 1слова «высшей и» исключить;
б)в подпункте «а» пункта 3.9 раздела 3 слова «страховой пенсии» заменить словами «пенсии за выслугу лет».
1.2. в приложение 2:
а) в подпункте «а» пункта 3.9 раздела 3 слова «страховой пенсии» заменить словами «пенсии за выслугу лет».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в соответствии со статьей 54 Устава Крыловского сельского поселения.

Глава Крыловского сельского поселения                                      И.С. Ахременко